LIPI N (YA @ DOMY MELLPINSCY BIURO PROJEKTOWE, LIPINSCY DOMY

PROJEKT DOMU

LWOW II 83,06m?2

LMB20a

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipifiska, dr inz. arch. Mitosz Lipiriski

OPIS PROJEKTU

Wariacja projektu Lwéw (LMB20) z garazem. Poczatkowo pomiesci wygodnie trzy osoby i nie
wymaga duzego budzetu na realizacje. Gdy przyjdzie taka potrzeba na poddaszu mozna
wykona¢ dwa pomieszczenia. Dobre miejsce na schody jest w salonie wzdtuz $ciany
szczytowej. W tak powiekszonym domu moze zamieszkaé nawet pie¢ oséb. Mitosnicy
ogrzewania kominkowego tatwo moga je zainstalowad. tazienka doswietlona jest $wiattem
naturalnym poprzez swietlik rurowy. Dostepna jest wersja projektu z garazem z drugiej strony
domu (LMB20b).

cena projektu

3300 zt,var
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Powierzchnia uzytkowa

Garaz

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu

Powierzchnia dachu

Min. szeroko$¢ dziatki

83,06m’
17,97m’
124,36m’
6,51m
35
198,10m’
20,00m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 48.03 kWh/(mZ2rok)
EP = 69.9 kWh/(m?2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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PARTER 101.03M?

1395 1.1 Wiatrotap
330 1 1065 1.2 Pokdj
1.3 Przedpokdj
1.4 Pokdj
1.5 Salon
1.6 Kuchnia
1.7 tazienka
1.8 Garaz
1.9 Podest
1.10 Taras

4
g N

1.4

1222

-+

STRYCH 27.63M’
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5.56m’
11.95m*
2.73m’
11.95m*
32.27m’
12.11m*
6.49m*
17.97m*
4.78m’
20.68m’
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